МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 3-ОГО СОЗЫВА

	54-Е ЗАСЕДАНИЕ

	[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	от 01 декабря 2017 года
	№ 54-166

	О внесении изменений в Положение «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Богучаровское Киреевского района» утвержденное решением собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района Тульской области от 23.08.2012 года №48-127 «Об утверждении «Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Богучаровское
Киреевского района»»

[bookmark: Par35]В соответствии с пунктом 8 части 2 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 статьи 43 Устава муниципального образования Богучаровское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Положение «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Богучаровское Киреевского района» следующие изменения:
- пункт 3.1. изложить в следующей редакции:
«порядок учета муниципального имущества и ведения реестров муниципального имущества подлежащему учету в реестрах, устанавливается Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров
муниципального имущества»
          - подпункт 8 пункта 6.3.2. изложить в следующей редакцией:
  «лицу, обладающему правами владения и (или) пользования сетью инженерно-технического обеспечения, в случае, если передаваемое имущество является частью соответствующей сети инженерно-технического обеспечения и данные часть сети и сеть являются технологически связанными в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности, лицу, которому присвоен статус единой теплоснабжающей организации в ценовых зонах теплоснабжения в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении"»;
2. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования, установленных решением Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 02.10.2017 года № 51-158 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных нормативных правовых актов на территории муниципального образования Богучаровское Киреевского района» и на сайте муниципального образования Киреевский район в разделе муниципального образования Богучаровское Киреевского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
Богучаровское Киреевского района					В.М.Хлопов